
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALCALÁ, 56 
28071 MADRID 
  

MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO  

CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 
 
TRIBUNAL CENTRAL DE  CONDUCTORES 

Alcalá, 56 
28071 Madrid. 
Teléfono: 91 33 80 846 
Telefacsimil:  91 33 80 747 

 

 

RESOLUCIÓN de 22 de enero de 2004, del Tribunal Central de las pruebas selectivas para 
acceso a plazas de Conductores, nombrado por Orden SCO/3319/2003, de 10 de Enero, del 
Subsecretario de Sanidad y Consumo (BOE del 18), por la que se hacen públicas las 
calificaciones provisionales de la fase de concurso, de aspirantes del concurso-oposición. 

 

De conformidad con lo dispuesto en base séptima de la Orden de 3 de diciembre de 2001 
(BOE 294 de 8 de diciembre), este Tribunal Central, una vez valorados los méritos según lo 
establecido en el anexo II de la convocatoria, de los aspirantes que superaron el ejercicio de la 
oposición, en uso de las competencias que tiene asignadas,  

RESUELVE 

PRIMERO.- Hacer públicas las calificaciones provisionales obtenidas en el concurso por los 
aspirantes, que se detallan en la relación adjunta a esta Resolución, como Anexo 1. 

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en la base séptima de la convocatoria, los 
aspirantes dispondrán de un plazo de 10 (diez) días naturales, contados a partir del día siguiente de la 
publicación de esta Resolución en los Tablones de Anuncios de los Centros e Instituciones que 
establece la convocatoria, para interponer las reclamaciones que contra esta Resolución estimen 
pertinentes ante el Tribunal Central de Conductores, Proceso de Consolidación.  C/ Alcalá, 56. 
Despacho 366. 28071 – Madrid. 

TERCERO.- Que una vez resueltas las reclamaciones que pudieran presentarse, elevará al 
Órgano convocante las calificaciones definitivas del concurso. 
 
  
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL   LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
        
 
 
Antonio Romero-Toro Soria      María Mercedes Carrasco Gonzalo                           
 

Esta Resolución y las calificaciones provisionales se hacen públicas el 27 de enero de 2004. 
El plazo para presentación de reclamaciones finaliza el 6 de febrero de 2004, inclusive 



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
2.088.874 ABAD DE ANDRES JAVIER L (1)
12.737.132 ABAD MORENO LUIS ANGEL L 16,800
7.511.663 ACEDO SANCHEZ FERNANDO JOSE L (1)
10.068.743 AFONSO DAS NEVES ANTONIO L (1)
9.013.058 AGUEJAS PEÑA VICTOR ROMAN L 4,400
11.824.635 AGUNDEZ HERNANDEZ EDUARDO L 13,700
29.066.440 ALACID CLEMENTE JOSE L (1)
51.663.740 ALAMO ALBACETE JUAN CARLOS L (1)
27.471.984 ALARCON VALVERDE ANTONIO L 25,300
43.753.461 ALBERTO DELGADO JOSE BERNARDINO L 5,000
22.128.810 ALBILLAR IÑIGUEZ RICARDO L 16,100
52.829.312 ALCARAZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER L 0,500
51.397.941 ALCOLADO REJAS VICTOR L 2,300
27.451.685 ALEGRIA ALEGRIA JOSE ANTONIO L 29,100
2.217.348 ALEJANDRE TOSTADO FRANCISCO JAVIER L (2)
2.604.414 ALFAGEME CHAO RAFAEL L 21,000
5.157.007 ALFARO MOYA JUAN ANTONIO L 0,000
3.854.464 ALGUACIL BARBERO LUIS ANTONIO L 0,000
27.481.003 ALMANSA MESEGUER ANTONIO FRANCISCO L 4,400
9.158.455 ALMODOVAR GIL SEVERO L (3)
376.307 ALONSO BELLO ANTONIO L 12,300

2.095.029 ALONSO DE LA PEÑA JESUS L 9,800
2.622.414 ALONSO SERRANO ALBERTO L (3)
12.234.335 ALONSO VELASCO ANTONIO L (3)
10.600.089 ALPERI SANCHEZ ANGEL LUIS L (1)
1.931.173 ALSAYAD ALSAYAD MOHAMMAD L 0,300
9.452.770 ALVAREZ ALVARO EDUARDO L 3,000
9.696.868 ALVAREZ ARIAS GABRIEL L (1)
50.111.721 ALVAREZ BERNARDOS JAVIER L 0,000
9.765.549 ALVAREZ CRESPO JOSE LUIS L (3)
10.198.145 ALVAREZ CUESTA ANA MARIA L 1,000
50.169.327 ALVAREZ GONZALEZ JUAN L (1)
4.554.437 ALVAREZ MEGIAS DOMINGO L 0,000
7.528.923 ALVAREZ ROURA RAFAEL L 0,000
17.833.953 AMBROJ PINA SAMUEL JORGE L 0,000
42.965.687 AMENGUAL FERRER BARTOLOME L (3)
1.623.322 AMIGO FERNANDEZ SIGIFREDO L 1,800
2.509.947 AMUNARRIZ LUZON PEDRO MARIA L 30,100
71.249.759 ANTON GARCIA DOMINGO L (1)
27.431.115 APARICIO GARCIA JULIO L 24,300
50.283.008 APEZTEGUIA SANCHEZ ANTONIO L 12,800
25.430.301 ARAMBURO GARCIA PEDRO JOSE L 33,900
26.179.366 ARBOLEDAS GARCIA FRANCISCO L 24,000
3.842.500 ARELLANO GONZALEZ CARLOS L (1)
42.957.716 ARENAS RIERA EMILIO SANTIAGO L 18,000
7.982.446 ARIAS CASTILLA JOSE L (1)

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 1 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
1.823.844 ARIAS CLIVILLES ANTONIO L 46,200
11.407.741 ARIAS GERO JUAN MIGUEL L 0,000
51.669.565 ARIZA SANCHEZ DAVID L 0,000
3.457.135 ARNAIZ HERRERO LUIS MANUEL L 0,000
13.065.129 ARRANZ PECHARROMAN JESUS L 14,600

531.545 ARRIBAS DIAZ JOSE LUIS L (4)
7.241.985 ARRIBAS GOMEZ JOSE LUIS L 1,500
6.192.578 ARRISCADO LARA FRANCISCO L 45,000
1.100.165 ARROYO AVILA FRANCISCO L 11,700
3.091.681 ARROYO DE LUCAS JUAN MARIANO L (1)
50.293.779 ARROYO MACIAS JOSE LUIS L (1)
42.945.779 ARTIGUES BOSCH RAFAEL L (3)
70.164.624 ASENJO GUTIERREZ RAUL L 0,500
30.001.312 ASENSIO FERNANDEZ FRANCISCO L (3)
26.200.657 ASENSIO RUIZ JOSE JAVIER L 6,500
22.474.155 ASIS SERRANO FRANCISCO L 34,800
25.448.304 ASO BENITO JOSE CARLOS L 0,000
12.741.032 ASTORGA PEREZ BENJAMIN L (2)
22.476.973 ATIENZA MARTINEZ JUAN PABLO L 19,500
51.619.304 ATIENZA RODRIGUEZ RAFAEL L 46,000
50.677.299 AVELLANO MARTINEZ CARLOS L (2)

732.520 AVILA REY JOSE LUIS L 45,000
50.156.930 AZNAR ESCRIBANO JUAN MANUEL L (2)
74.312.059 BAEZA DOMINGO MANUEL L 21,300
27.429.383 BALLESTA ALBURQUERQUE JUAN L 19,550
22.453.426 BALLESTA VIDAL CRISANTOS L 45,200
2.853.882 BANDERAS VARELA JOSE ARTURO L 16,650
16.013.894 BAQUERO BENITO ROBERTO L (2)
74.217.563 BARBERA CERDA JOSE ANDRES L (3)
51.936.284 BARBERAN HERRERA JESUS L 0,000
50.047.450 BARCELO FERNANDEZ ESTRELLA L 2,000
16.030.497 BARRADO JIMENEZ TOMAS L 0,000
25.433.181 BARRAU PEREZ ESTER L 5,300
13.699.733 BARRERA SAN EMETERIO FEDERICO L 6,200
12.238.918 BARRIUSO TORIBIO GABRIEL L (2)
50.098.772 BARROSO MATILLA SANTIAGO L 1,500
50.930.831 BARROSO PEREZ VICENTE L (1)
51.382.480 BARTOLOME ARNANZ PEDRO FRANCISCO L (1)
27.461.607 BASTIDA NOGUERA PEDRO L (3)
2.501.753 BAUTISTA MAROTO MIGUEL ANGEL L (1)
43.014.388 BAUZA FERRER SEBASTIAN L 45,000
46.852.026 BECERRA DE ARRIBA MIGUEL L 0,000
29.116.626 BELERET ORTIZ DAVID L (1)
20.258.799 BELTRAN ESCRIBANO ANA M (1)
22.445.950 BELTRAN JIMENEZ ALFREDO L (3)
3.099.128 BENITO LOPEZ ANTONIO DE L (1)

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 2 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
11.792.298 BERMEJO BLANCO JESUS SANTOS L 0,000
5.893.556 BERMEJO GARCIA JOSE LUIS L 0,000
50.300.660 BERMEJO VEZ CLEMENTE L 2,000
22.948.776 BERNABE GARCIA MIGUEL M 0,000
11.698.375 BERNABE PEREZ ANGEL L 7,100
22.957.494 BERNAL SASTRE FRANCISCO L 45,700
50.930.379 BERROCAL CASELLES CARLOS L 46,000
42.992.385 BESTARD SALOM MIGUEL L 8,250
24.327.530 BLANCA ATIENZA FRANCISCO JOSE L 0,000
2.231.955 BLANCO ACEVEDO JUAN MANUEL L (4)
8.108.102 BLANCO CUBINO JUAN FRANCISCO L 0,000
51.849.667 BLAYA LOZANO CONSTANCIO L 0,600
2.092.880 BLAZQUEZ RIVAS ROBERTO L (1)
6.524.698 BLAZQUEZ SANCHEZ PEDRO L 1,500
9.400.181 BOBES ALVAREZ JOSE LUIS L 0,000
77.506.035 BOLUDA DEL TORO LORENZO L 1,900
11.828.599 BOYERO BADILLO JAVIER L (1)
11.416.057 BRANDY LINARES ANDRES CORSINO L 2,000
70.416.787 BRASERO CORDERO MAXIMO L (3)
71.121.739 BRATOS ALONSO JORGE L (3)
51.649.830 BRAVO RIOS JOAQUIN L (1)
51.627.077 BRAVO RIOS NEMESIO L 24,500
5.660.974 BROCEÑO PLAZA VICTOR MANUEL L (2)
51.436.912 BUSTOS MORCILLO JOSE L 45,000
4.548.590 CABRERA MORCILLO PEDRO JOSE L 0,000
74.608.371 CABRERIZO MARTINEZ GREGORIO L (3)
5.352.496 CABRERO PANADERO RAFAEL L 47,000
2.816.386 CACERES GONZALEZ RAFAEL L 45,000
22.928.160 CAJA ARACIL JORGE MANUEL L (2)
13.124.091 CALATRAVA TEJERA ANTONIO JAVIER L 0,000
70.733.417 CALCERRADA BRAVO BERNABE L 46,000
70.350.793 CALDERON GARCIA JOSE ALBERTO L (1)
51.924.463 CALLEJO ALONSO LAUREANO L (1)
50.156.315 CALVO CALVO RAFAEL M 0,500
5.628.509 CAMACHO AREVALO PEDRO JOSE L (1)
52.080.229 CAMARA GONZALEZ JOSE ANTONIO L 10,100
13.120.017 CAMARA PERDIGUERO IGNACIO L 20,600
52.879.080 CAMARA SERRANO MIGUEL ANGEL DE LA L (1)
43.012.291 CAMPINS SOCIAS JUAN L (3)
2.206.669 CANALEJAS DIAZ FRANCISCO L 0,000
22.327.975 CANO SANCHEZ ANGEL L 15,612
79.305.138 CANO ZUÑIGA JOSE ANTONIO L 18,400
22.345.034 CANOVAS MARTINEZ LUIS L 17,100
22.457.611 CAÑAVERAS SANCHEZ JOSE L 9,300
52.343.159 CAÑIZARES ESCRIVA CESAR L 13,400
46.832.984 CAÑIZARES ESCRIVA DAVID M 2,500

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 3 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
51.663.512 CAÑIZARES RUIZ CARLOS ANTONIO L 2,000
9.668.233 CARBAJAL CARTUJO SANTIAGO L 7,500
7.046.945 CARBALLO SALGADO PEDRO L 0,000
693.160 CARMONA TORRES RAFAEL L 33,100

50.713.307 CARNERERO CASTILLA BENJAMIN L (1)
4.188.823 CARO ALONSO PEDRO ANGEL L (1)
50.675.951 CARO PICON JOSE ANTONIO L (4)
2.811.021 CARRASCO ALONSO CESAR L 47,000
22.966.205 CARRASCO PAREDES JUAN MANUEL L 0,000
43.026.419 CARRASCO REAL ANTONIO L 28,800
34.831.737 CARRASCO RUEDA MIGUEL ANGEL M 4,700
44.376.138 CARREÑO SANCHEZ JOSE ANGEL L (1)
5.135.389 CARRETERO MARTINEZ JOSE L 2,200
8.941.866 CARRETERO RUFO VICTOR MANUEL L (1)
74.269.422 CARRILLO GOMEZ GUZMAN L 10,700
27.446.020 CARRILLO MONTERO FRANCISCO L (1)
45.561.825 CARRILLO RUFETE ESTEBAN L (3) (4)
50.972.052 CARRILLO ZAMORA FRANCISCO JOSE L (2)
51.670.486 CARVAJAL GARCIA LUIS MIGUEL L 0,000
2.206.014 CARVAJAL ORTEGA-VILLAIZAN MIGUEL ANGEL L 9,000
3.086.263 CASCAJERO ROMAN JOSE IGNACIO L 39,600
2.879.936 CASCOS ALVAREZ SEBASTIAN L (1)
52.098.333 CASERO HIDALGO FERNANDO L (1)
52.377.592 CASERO HIDALGO JAVIER L 3,000
70.163.759 CASTAÑO CIRUELO JAVIER L (1)
50.443.556 CASTAÑO FERNANDEZ JAVIER L 7,100
22.474.721 CASTAÑON BAQUERA PEDRO LUIS L 14,100
53.090.657 CASTELLANOS INIESTA CARLOS L 0,000
21.411.129 CASTELLANOS ROMERO RAFAEL L (3)
2.842.232 CASTILLA HERNANDEZ BERNARDO L 1,800
50.971.087 CASTILLO GARCIA SANTIAGO L 0,000
24.315.290 CASTILLO RODENAS JOSE EMILIO M 4,700
51.411.278 CASTRO MORENO PEDRO MANUEL L (1)
22.978.658 CAVA IZQUIERDO DOMINGO L (3)
7.530.439 CEDEÑO MORENO ANDRES L (1)
50.193.317 CEJUDO LEGAZ ANGEL L 0,800
11.064.205 CELA BAYON CELESTINO L 0,000
50.057.542 CELEMIN LOMINCHAR VICENTE M (3)
71.005.593 CEPEDA SALUDES AGUSTIN L 0,900
7.842.821 CEREZO DE LA CALLE JOSE IGNACIO L 2,000
7.526.158 CERNUDA SARMIENTO JUAN ANTONIO L (1)
791.073 CHINCOLLA MENA FRANCISCO L 23,100

29.091.578 CLAVERO VICTOR MIGUEL ANGEL L 44,800
17.209.253 CLEMENTE BARRANCO ANTONIO L 38,100
11.799.773 CONCHA GOMEZ VALENTIN DE LA L 0,000
22.942.030 CONESA FERNANDEZ ANGEL L (3)

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 4 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
22.984.104 CORBI MARTINEZ JOSE CANDIDO L (1)
51.378.367 CORDOBA REDONDO FRANCISCO JOSE L 7,800
34.109.526 CORDOBA UZQUIZA RAUL L (1)
5.229.582 CORNEJO TELLO VICENTE L (1)
74.336.278 CORTES CORTES JUAN JOSE L 9,900
2.212.256 CORTES GONZALEZ JUAN L 0,000
25.386.306 CORTES LOPEZ JOSE GERMAN L (4)
9.427.496 COSTAS FRAGA MARIA ISABEL L (2)
26.166.784 COZAR LOPEZ LORENZO L 45,000
50.037.377 CRESPO SANCHEZ MIGUEL M (1)
7.240.140 CRUZ MEDINA JOSE RAFAEL DE LA L (1)
410.548 CRUZ ROMERO HOMBREBUE ANGEL LUIS L 36,300

2.513.749 CRUZ RUIZ MARIA DOLORES L (1)
8.039.780 CUADRADO FRANCO IVAN L 5,700
27.463.600 CUARTERO FUENTES NARCISO L 0,000
7.563.407 CUENCA CORDOBA JOSE RAMON L 0,000
28.901.439 CUENDES RIAU JUAN ANTONIO L (1)
50.712.067 CULEBRAS GARCIA FRANCISCO L 9,400
70.643.616 CUMPLIDO GOMEZ DIONISIO L 0,000
50.959.625 DAVO LLEO MIGUEL ANGEL L 1,000
70.795.450 DEGANO SANCHEZ FRANCISCO L 0,000
1.821.846 DELGADO DIAZ MANUEL L 0,000
808.613 DELGADO GUTIERREZ ANTONIO L 25,700

2.220.260 DEOCLECIANO RAMIREZ NURIA L 2,300
13.691.646 DIAZ HERNANDEZ JUAN FRANCISCO L (3)
22.988.753 DIAZ MURCIA ANGEL L 5,000
2.889.308 DIAZ REYES JUAN ALBERTO L 4,000
3.835.601 DIAZ RODRIGUEZ JUAN PEDRO L (1)
5.395.208 DIAZ RUIZ JOSE MANUEL L 2,000
25.440.144 DIEZ DUK ALBERTO L (1)
5.378.919 DOLERA GIL MIGUEL ANGEL L (1)
73.992.651 DOMENECH ACAME FERMIN ANDRES L 0,000
13.105.037 DOMINGO DOMINGO LUIS L 0,000
1.086.072 DOMINGUEZ GARCIA MARCELINO L 45,000
33.512.324 DOMINGUEZ HERREROS JOSE JAVIER L (1)
11.953.846 DOMINGUEZ JAMBRINA ELOY L 0,000
5.639.880 DONDARZA ESPINOSA EUSEBIO L (1)
1.107.505 DORADO CASAS EUTIQUIANO L 0,900
5.916.192 DUQUE ZARATE PABLO L (3)
11.800.177 DURA GIMENEZ DANIEL L 30,800

639.259 ESCRIBANO SAEZ ILDEFONSO L 27,600
11.809.694 ESCUDERO ALBA RAFAEL L 8,700
25.859.673 ESPADAS GARCIA DIEGO L 42,900
51.613.616 ESTANGÜI IBAÑEZ JACINTO L 9,930
17.867.598 FELIPE VICENTE JOSE ANTONIO L 31,950
41.376.875 FELIU PERELLO LUCAS L 43,500

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 5 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
2.095.818 FERNANDEZ BEBIA JOSE MANUEL L 27,300
74.251.472 FERNANDEZ BELTRAN LUIS L 0,000
5.244.999 FERNANDEZ GAGO JUAN CARLOS M (1)
22.437.228 FERNANDEZ GARCIA ALFONSO L 8,400
22.906.311 FERNANDEZ GARRIDO JUAN L 15,000
34.801.694 FERNANDEZ LORENTE FRANCISCO JAVIER L (1)
48.416.795 FERNANDEZ LUNA JOSE LUIS L 8,800
25.428.006 FERNANDEZ MARCOS JOSE LUIS L 11,200
11.757.379 FERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO L 46,000
10.086.750 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MANUEL L 0,500
2.493.092 FERNANDEZ MIRANDA JOSE MARIA L 45,200
7.013.251 FERNANDEZ PASTOR PEDRO RAMON L 5,000
51.846.777 FERNANDEZ PEDROCHE VICENTE L 46,000
8.927.160 FERNANDEZ PICAZO DAVID L (1)
50.432.350 FERNANDEZ ROLDAN JULIAN L (3)
50.074.435 FERNANDEZ ROMERO DANIEL L 0,000
7.467.158 FERNANDEZ SANCHEZ LUIS L (1)
7.474.202 FERNANDEZ SANCHEZ SALVADOR L (1)
11.425.542 FERNANDEZ VILLA ANTONIO L 26,400
2.888.968 FERNANDEZ VIVA MIGUEL ANGEL L (1)
3.833.925 FERNANDEZ ZAPARDIEL VICENTE L (1)
9.742.992 FIDALGO FIDALGO FERMIN L 0,000
11.820.164 FLEIREZ FLORES JOSE IGNACIO L 9,900
33.975.141 FLORES CUSTODIO CRUZ L 0,000
53.022.207 FLOREZ PRADO DAVID L 0,000
51.605.567 FLOX LOPEZ JESUS L 45,500
5.265.611 FOLLENTE DE ROJAS PASCUAL L 0,000
2.225.450 FRANCISCO IBAÑEZ JAVIER L (1)
11.787.730 FRANCISCO SANCHEZ-PANTOJA FERNANDO DE L (3)
74.315.879 FRANCO NAVARRO JOSE L 15,900
27.428.391 FRANCO ZAMBUDIO JUAN ANTONIO L 25,800
78.196.001 FRONTERA SERRA JOSE L 6,900
50.017.740 FRUCTUOSO PRIETO MIGUEL L (2)
2.616.831 FUENTE REVUELTA IGNACIO DE LA L 0,000
32.871.330 FUENTES IGLESIAS ALBERTO L 6,100
50.846.970 FUSTER GARCIA CARLOS MARIA L 0,000
3.445.073 GALA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER L (3)
1.399.803 GALAN FLORES PEDRO L 0,000
52.966.920 GALLARDO GALVEZ JOSE RAMON L (1)
2.217.810 GALLARDO TORRES SANTIAGO L 17,300
2.845.111 GALLEGO CORDERO MANUEL L 1,500
34.800.956 GAMBIN CAMPUZANO FRANCISCO L 0,000
9.301.614 GANSO PEREZ ANTONIO MARIA L 0,000
17.153.796 GARAY MARQUESAN CARMELO L 13,900
50.430.427 GARCIA ALCAIDE ENRIQUE L 0,000
46.833.002 GARCIA ALONSO JOSE MANUEL L (1)

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 6 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
11.786.755 GARCIA ARMIENS MARIA DOLORES L (3)
34.795.769 GARCIA ARNAO MANUEL JOSE L 11,700
12.731.005 GARCIA CANCIO JOSE LUIS L 1,000
22.949.135 GARCIA CHARCOS JOSE L (3) (4)
3.886.254 GARCIA CORREGIDOR JOSE LUIS L (3)
22.957.307 GARCIA DIAZ JOSE BLAS L (2)
23.023.732 GARCIA FERNANDEZ MARCOS ANDRES L 0,000
17.711.928 GARCIA GALINDO JOSE ANTONIO L 2,000
50.026.856 GARCIA GALLARDO ALVARO L (3)
51.610.070 GARCIA GARCIA BENEDICTO L 28,300
1.816.846 GARCIA GARCIA EMILIANO L (3)
27.459.137 GARCIA GARCIA JOSE ANTONIO L 24,200
51.902.904 GARCIA GOMEZ ANTONIO L (2)
47.058.336 GARCIA GONZALEZ DIEGO L 0,000
7.567.789 GARCIA GONZALEZ ENRIQUE L 0,000
50.185.969 GARCIA GONZALEZ MIGUEL ANGEL L 8,600
1.382.558 GARCIA HABA ANTONIO L (1)
5.159.877 GARCIA HERNANDEZ JOSE L 0,000
7.959.654 GARCIA HERNANDEZ ROMAN L 10,900
4.201.838 GARCIA HERNANDO PEDRO ALEJANDRO L (1)
11.954.928 GARCIA HUERGA JOSE L 0,000
17.725.548 GARCIA LASHERAS SALVADOR L 4,000
52.971.969 GARCIA LOPEZ RUBEN L (1)
27.447.227 GARCIA MANZANERA JOSE ANGEL L 7,200
52.801.810 GARCIA MANZANO ANTONIO L 21,600
50.537.101 GARCIA MARTIN LUCIO L 0,000
7.558.938 GARCIA MARTINEZ JUAN L 0,000
17.697.476 GARCIA MARTINEZ LUIS ALBERTO L 41,700
5.169.855 GARCIA MENDOZA JUAN MANUEL L 0,000
7.766.006 GARCIA MIGUEL JOSE MANUEL L 47,000
4.591.319 GARCIA PANADERO JOSE LUIS L 0,500
3.783.886 GARCIA PEREZ CEJUELA ANTONIO L 39,500
22.997.668 GARCIA RAMON FRANCISCO JAVIER L (1)
50.954.309 GARCIA RENTERO FRANCISCO JAVIER L 0,000
5.667.446 GARCIA ROLDAN RAUL L 0,000
27.529.780 GARCIA ROSA FRANCISCO L 0,000
2.093.497 GARCIA RUBIAL JOSE L 45,000
46.849.621 GARCIA SALGUERO DANIEL L (4)
44.376.767 GARCIA SANCHEZ JOSE L (1)
1.823.297 GARCIA SANTOS ADRIAN L (4)
50.938.923 GARCIA TORRES ANGEL L (1)
11.792.841 GARCIA CUEVAS MORENO JOSE L (1)
2.829.063 GARGALLO GARCIA ARTURO L (1)
10.544.079 GARRIDO MENENDEZ ANTONIO EVERARDO L (3)
7.847.631 GARRIDO POLO JOSE LUIS L (2)
42.990.408 GARRITANO BARCELO FERNANDO L 36,000

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 7 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
51.322.364 GARVIA LOPEZ JAIME L 0,500
2.094.090 GASCO LERANCA ANTONIO L 46,000
2.214.342 GIL BARRIOS JOSE MARIA L 47,000
5.912.108 GIL GARCIA TOMAS L (3)
11.802.348 GIL GIL GERMAN L (2)
4.587.786 GIL GONZALEZ JOSE ANTONIO L (1)
70.318.827 GIL JIMENEZ NAZARIO M 0,000
5.242.101 GIL LOPEZ EMILIO JOSE L (1)
48.421.310 GIMENEZ RIZO OSCAR L (1)
48.417.427 GOMARIZ LOPEZ JUAN FRANCISCO L (1)
50.443.456 GOMEZ BORRALLO JOSE FRANCISCO M 0,000
7.837.120 GOMEZ CALVO PEDRO L (2)
4.165.421 GOMEZ DIAZ MIGUEL ANGEL L (1)
614.542 GOMEZ DURO GINES L 45,000

50.421.174 GOMEZ GARCIA JAVIER L 35,000
17.215.073 GOMEZ GIL JOSE MANUEL M 6,100
52.372.140 GOMEZ GUERRERO JESUS L 10,600
1.913.871 GOMEZ HERNANDEZ MANUEL M 0,000
5.358.131 GOMEZ HUERTAS JUAN CARLOS L (1)
1.391.168 GOMEZ JARA RUFINO L 0,000
12.329.785 GOMEZ MARTIN ALVARO L 0,500
47.018.837 GOMEZ MENENDEZ ADRIAN L 0,000
53.039.506 GOMEZ ORTELLS CARLOS L (3)
50.704.502 GOMEZ SANCHEZ VALLADARESEUGENIO L 41,500
3.886.696 GOMEZ SASTRE CHRISTIAN L 0,000
4.164.626 GOMEZ VILCHES FERMIN L (3)
23.262.915 GONZALEZ AMADOR LUIS MANUEL L 0,000
6.935.461 GONZALEZ BAYAL MOISES L 26,900
2.917.413 GONZALEZ BLANCO JAVIER L 0,400
3.783.995 GONZALEZ CABEZA MANUEL L 0,300
10.203.503 GONZALEZ CARRACEDO RUBEN L 0,000
77.517.817 GONZALEZ COSTA FRANCISCO L (3)
71.628.384 GONZALEZ COTO MIGUEL CORSINO L (3)
1.363.613 GONZALEZ DIAZ AMADOR L 2,800
53.525.184 GONZALEZ DIAZ JAVIER L 0,000

640.286 GONZALEZ GALAN VICTORIANO L (1)
2.533.752 GONZALEZ GARGOLES OSCAR L 12,900
50.430.631 GONZALEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR L (1)
51.336.756 GONZALEZ GRANDE FELIX L 0,000
50.798.229 GONZALEZ HERNANDEZ PEDRO L 0,000
11.949.113 GONZALEZ LOPEZ JESUS L 0,000
46.921.935 GONZALEZ MARIN DAVID JESUS L (1)

648.185 GONZALEZ MARTIN ANGEL L 2,100
5.264.624 GONZALEZ MARTIN ANTONIO L 0,000
6.575.772 GONZALEZ MARTIN BENJAMIN L (1)
50.042.334 GONZALEZ NAVARRO MIGUEL L (3)

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 8 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
5.640.469 GONZALEZ NIETO ANTONIO L 0,500
50.089.785 GONZALEZ PAJARES JOAQUIN L 0,000
52.081.290 GONZALEZ RIAÑO JOSE LUIS L (3)
2.498.664 GONZALEZ RODRIGUEZ ROBERTO L (4)
2.095.175 GONZALEZ VILLALVILLA FELIX L (4)
16.790.599 GONZALO VEGA PABLO L 31,200
52.804.683 GRACIA GARCIA ANTONIO L (1)

417.374 GRANDE ESTEBAN CARLOS L 0,000
51.932.912 GUERRA GONZALEZ OSCAR MANUEL L (1)
51.685.922 GUERRERO BARROSO SUSANA L 0,000
50.065.379 GUERRERO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER L 0,000
2.851.364 GUERRERO VAZQUEZ JESUS MANUEL L 0,000
27.452.789 GUILLEN ANDREO ROGELIO JOSE L (2)
21.489.505 GUILLEN MOLINA FRANCISCO MIGUEL L 0,600
1.932.714 GUSSONI GOMEZ DAVID L 0,500
264.881 GUTIERREZ FERNANDEZ JOSE LUIS L 46,500

52.122.542 GUTIERREZ MARTOS EDUARDO DANIEL L (2)
804.039 GUTIERREZ MEDINA MARIANO L 2,000

50.420.853 GUTIERREZ PIZARRO TOMAS L 0,000
5.247.964 GUTIERREZ SAAVEDRA ANGEL M 0,000
12.737.684 GUTIERREZ SARMIENTO JOSE MANUEL L 0,000
3.792.393 GUTIERREZ TOLEDO ANGEL L (1)
76.240.557 GUZMAN RODRIGUEZ FRANCISCO L (1)
22.450.073 HELLIN ROSILLO JOSE L 3,600
27.469.732 HELLIN SANCHEZ RAFAEL JUAN L (3)
21.418.984 HERNANDEZ CASADO MANUEL L 10,400
2.884.084 HERNANDEZ DE LA CRUZ JUAN CARLOS L 0,000
3.853.122 HERNANDEZ FELIX PEDRO PABLO L 0,000
52.827.478 HERNANDEZ FERNANDEZ FRANCISCO MAURICIO L 2,400
27.483.047 HERNANDEZ MARIN ANTONIO L 18,300
74.437.003 HERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO L 0,000
1.807.110 HERNANDEZ MINAYO MANUEL L (2)
52.802.865 HERNANDEZ ORTIZ JOSE L 16,800
29.066.515 HERNANDEZ SALINAS JOSE L 8,400
6.545.440 HERNANDEZ SANCHEZ RAMON L (1)
4.179.837 HERNANDO ARAGON MIGUEL ANGEL L (1)
5.407.913 HERNANDO CARO CEFERINO SANTIAGO L (1)
50.034.615 HERRAEZ ORTIZ MIGUEL ANGEL L 21,933

419.473 HERRAIZ ARANA JOSE LUIS L 3,900
50.947.044 HERRANZ CARO ANTONIO L (3)
7.216.770 HERRERA CARRETERO PEDRO JESUS L 0,000
3.469.212 HERRERO FRANCISCO CESAR L (1)
50.067.913 HERVAS GAONA JUAN JOSE L 26,700
18.233.658 HIERRO GORDILLO JOAQUIN L 0,600
42.953.786 HITA SANCHEZ FRANCISCO L (3)
7.978.426 HUIDOBRO PONCELAS ANDRES L (3)

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 9 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
27.444.119 IBAÑEZ IMBERNON FRANCISCO JOSE L 7,600
44.294.745 IBAÑEZ TOLEDANO TOMAS L 0,000
11.702.286 IGLESIA POLO FERMIN DE LA L 31,700
34.820.969 ILLAN BERNAL ABILIO L 2,000
11.731.189 INES DOMINGUEZ HIGINIO L 0,000
70.573.120 INFANTE PIO JOSE MANUEL L 0,000
34.798.548 INIESTA TORRES JESUS MIGUEL L (1)
1.814.215 IÑIGO DE LA CRUZ ANGEL LUIS L (1)
1.816.066 IRNAN CINTAS VALENTIN L (1)
46.925.933 JAEN GRANADO MIGUEL DE L (1)
2.073.165 JARA RONCO ANTONIO L 0,000
51.663.782 JIMENEZ ARROYO JERONIMO L 4,600
51.947.630 JIMENEZ BLAZQUEZ JUAN PABLO L 5,100
51.825.577 JIMENEZ BUSTAMANTE ENRIQUE L 17,800
22.933.253 JIMENEZ FERNANDEZ ALFREDO L (1)
5.143.204 JIMENEZ MARTINEZ JOSE LUIS L 0,300
7.565.610 JIMENEZ PIQUERAS JOSE MANUEL L (1)
1.093.094 JIMENEZ RODRIGUEZ REGINO L 4,000
7.775.422 JIMENEZ VICENTE JOSE L 1,500
11.958.792 JULIAN GONZALEZ JOSE L 5,400
16.797.020 LAFUENTE MONGE CARLOS L 0,000
32.805.104 LAGO CORRAL JOSE RAMON L 0,000
2.230.808 LARA FERNANDEZ JOSE ANTONIO L 0,000
34.994.500 LASTRA DASAIRAS DAVID L (1)
34.989.620 LASTRA DASAIRAS JOSE TAREN L (1)
51.328.450 LAZARO GARCIA JOSE IGNACIO L (1)
5.606.736 LAZARO SANCHEZ AVELINO L 1,200
50.524.578 LAZARO TORTOSA JOSE RAMON L (1)
17.210.136 LECHA PRADES EDUARDO ALFONSO L 4,800
70.863.963 LEDESMA FERNANDEZ OSCAR L 4,000
22.938.795 LEGAZ CONESA JUAN PEDRO L 0,000
43.016.805 LEON GARCIA BRAULIO L 4,500
51.566.764 LEZA CABAÑAS JOAQUIN ISIDRO L 45,300
1.803.130 LIMON TAPIA ISIDORO L (1)
77.506.901 LISON ALMAGRO FRANCISCO JOSE L 21,000
77.542.140 LISON CERON ANTONIO L 24,600
7.472.570 LLANO HERNANZ JAVIER L 4,900
5.644.536 LLANOS FLOR FERNANDO L 0,000
41.374.289 LLINAS CAMPS MATIAS L 28,800
44.778.719 LLORENTE MURILLO MIGUEL ANGEL L 2,000
1.142.045 LOBON ANTELO JUAN L 37,600
46.841.066 LOBON VALENTIN DANIEL L 2,700
52.959.537 LOGROÑO MORICHE ENRIQUE L (1)
5.224.718 LOPEZ AGUDO ANGEL L 46,000
51.645.635 LOPEZ ALBALA MIGUEL ANGEL L 8,500
6.229.029 LOPEZ ALCOLEA BASILIO L (1)

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 10 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
2.893.824 LOPEZ ARJONA MARIA ANTONIA L (4)
51.325.477 LOPEZ BAJO PEDRO L 46,000
2.537.536 LOPEZ BONILLA MARIO L 0,500
7.543.834 LOPEZ CEBRIAN ANDRES L 0,000
50.298.317 LOPEZ CULEBRAS ALEJANDRO L 42,000
51.310.487 LOPEZ DE LA CRUZ ANGEL L 46,000
10.582.055 LOPEZ GARCIA FELIPE JOSE L (1)
17.842.366 LOPEZ HERRANZ JOSE LUIS L 45,000
5.388.798 LOPEZ LOPEZ JESUS M (1)
5.147.898 LOPEZ LOPEZ MARI CRUZ L (1)
25.132.941 LOPEZ MARGOLLES JULIO L 5,900

552.603 LOPEZ MARTINEZ CRECENCIO L 23,600
50.023.624 LOPEZ PADILLA MARIA DEL CARMEN L (1)
11.766.502 LOPEZ REAL MIGUEL ANGEL L (1)
53.402.974 LOPEZ RUANO RAUL L 0,000
33.526.331 LOPEZ SERRANO DAVID L 1,000
2.206.776 LOPEZ-GASCO CAMACHO MIGUEL ANGEL L 45,000
5.421.481 LOPEZ-NUÑO DEL CAMPO RICARDO JAVIER L 11,600
27.429.922 LORCA GONZALEZ FRANCISCO L (1)
48.493.419 LORCA LARROSA GABRIEL L 0,600
77.515.709 LORENTE ALMAGRO FRANCISCO L (1)
5.650.756 LORO TRUJILLO MARIA FELISA L (1)
71.515.207 LOZANO ENCINA ENRIQUE L (3)
34.818.873 LOZANO MIÑANO JOSE JAVIER L (2)
3.097.994 LOZANO NUEVO FELIPE L 0,000
3.101.438 LUCAS TORRES FRANCISCO JAVIER DE L (1)
70.235.438 LUMBRERAS GARCIA LUIS MIGUEL L 5,000
1.369.762 LUQUE SEVILLA JUAN MANUEL L 46,000
34.819.609 MAESTRE MOLINA FRANCISCO JAVIER L 7,500
51.893.345 MAGRO HERRERO JUAN JOSE L 8,200
17.830.600 MAINAR BELTRAN LUIS L (1)
3.880.331 MANCEBO PECES SALVADOR L (1)
70.336.391 MANCEBO ROJAS FLORENTINO M 0,000
5.393.642 MANTILLA UTRILLA ENRIQUE L (1)
2.489.989 MANZANARES SANCHEZ FERNANDO L 3,300
4.179.048 MANZANAS VIDAL J.JAVIER L (1)
25.456.030 MARCO BORDERIAS ENRIQUE L 5,600
74.325.018 MARCO GARCIA MANUEL L 7,200
15.351.047 MARCOS BARRAGAN MIGUEL ANGEL L (1)
50.957.238 MARCOS SANCHEZ PEDRO L 2,000
27.451.452 MARIN CAMPOY JUAN FRANCISCO M 17,500
52.809.308 MARIN LARA PEDRO L (1)
46.837.289 MARMOL ALGAR ANTONIO L (2)
50.854.510 MARQUINA SANTOS ANTONIO JOSE L 4,300

404.278 MARTIN ACEVEDO EUSEBIO L 2,000
46.849.563 MARTIN BLAZQUEZ MIGUEL L 0,000

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 11 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
3.451.891 MARTIN CRIADO JOSE FRUTOS L 0,000
2.909.953 MARTIN FALCATO ENRIQUE L 0,500
8.943.096 MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO L 0,000
7.832.828 MARTIN GARCIA IGNACIO L 4,800
6.551.114 MARTIN GARZON JUAN ANTONIO L (2)
7.866.986 MARTIN GOMEZ JESUS JAVIER L (1)
50.037.991 MARTIN GOMEZ MANUEL L 46,200
2.191.536 MARTIN JIMENEZ JULIAN L 9,300
50.174.006 MARTIN LAHOZ JOSE PABLO L (1)
2.206.948 MARTIN LEON PEDRO L 29,400
33.509.042 MARTIN PEINADO ENRIQUE L 0,000
8.110.871 MARTIN SANCHEZ FERNANDO L 23,300
11.791.687 MARTIN TAMAYO JOSE ANDRES L 46,700
8.102.470 MARTIN TAPIA MARCIAL L (1)
11.829.068 MARTIN DE SANTOMERINO GEMA L (1)
79.306.652 MARTIN MOYANO PRADAS ELADIO L (3)
48.420.010 MARTINEZ ADSUAR ANTONIO JOSE L (1)
50.800.280 MARTINEZ ALVAREZ PABLO L 16,600
1.812.688 MARTINEZ BENITO JAVIER L (1)
34.794.474 MARTINEZ CANO FRANCISCO JAVIER L 2,000
22.456.286 MARTINEZ CONESA PEDRO L (3)
52.804.283 MARTINEZ DIAZ JUAN JESUS L 13,950
9.728.569 MARTINEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL L 46,000
70.308.186 MARTINEZ GARCIA JESUS L 1,500
50.043.271 MARTINEZ GILGADO FRANCISCO L 19,445
4.578.690 MARTINEZ GOMEZ ALBERTO L 0,000
71.926.638 MARTINEZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER L (1)
25.436.807 MARTINEZ JULIAN LAURA L 3,700
9.734.255 MARTINEZ LLORENTE JOSE CARLOS L 2,000
5.229.294 MARTINEZ LOPEZ JOSE MARIA L 11,100
23.232.906 MARTINEZ MALLO JUAN JOSE L 4,700
70.729.088 MARTINEZ MARTINEZ DIEGO L 0,700
32.879.682 MARTINEZ MENDEZ TRELLES EDUARDO L (2)
27.451.453 MARTINEZ PEÑALVER FRANCISCO NICOLAS L (2)
8.734.911 MARTINEZ PEREZ ENRIQUE L 16,800
10.187.797 MARTINEZ POSADA FRANCISCO L 2,000
3.077.829 MARTINEZ SANZ NARCISO AGUSTIN L (1)
2.498.761 MARTINEZ SEVILLA JOSE L 46,000
2.257.740 MATEO JIMENEZ JOSE MARIA L 4,500
52.135.670 MATEO SERRANO VICENTE L 1,000
10.175.751 MATEOS PEREZ TOMAS L 0,000
11.756.672 MATEOS RODRIGUEZ ANTONIO L 1,500
34.700.513 MAUS PEREZ BENITO L 25,700
50.038.721 MAYORAL GONZALEZ GREGORIO L 45,700
4.130.829 MAYORAL GONZALEZ GREGORIO L 0,000
4.586.446 MAYORDOMO CHECA JOSE SANTIAGO L (3)

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 12 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
6.198.970 MAYORDOMO GARCIA-CHICOTE FRANCISCO JAVIER L 44,010
2.203.758 MAZUECOS CORTES LUIS L 46,400
2.493.999 MEIS HINOJAL LUIS L 45,000
34.807.602 MELGAREJO LOPEZ JUAN PEDRO L 1,900
22.963.446 MELLADO RAMIREZ FRANCISCO JAVIER L (3)
9.804.780 MELON MERINO LUIS ANTONIO L 0,000
50.419.478 MENA CENTENO MIGUEL L 0,000
8.031.597 MENDEZ CORDON FRANCISCO JOSE L 25,200
7.876.615 MENDEZ GIL ILDEFONSO L 18,200
9.392.697 MENENDEZ MENENDEZ GONZALO L 36,000
48.425.405 MICOL FRANCO MANUEL L 0,500
13.074.805 MIGUEL HIDALGO MANUEL L (1)
70.164.441 MIGUEL PEREZ JOSE L 39,600
2.624.654 MIGUEL SAN MARTIN JORGE DE L 18,200
51.351.512 MILANS MUÑOZ JOSE ANTONIO L 0,000
17.729.529 MINDAN GIRALT ENRIQUE SEGUNDO L 3,200
42.964.533 MINGUEZ VICENTE JOSE EMILIANO L 28,800
7.805.930 MIÑAMBRES SANCHEZ ANGEL L (4)
18.233.762 MIQUEL GINARD PEDRO JOSE L 36,600
50.205.129 MIRANDA CAZORLA LUIS ANTONIO L (1)

397.839 MIRANDA QUIROGA FELIX L 22,300
45.288.604 MOHAMED EL IDRISSI MUSTAFA L (1)
45.297.155 MOHAMED EL-IDRISSI ABDEL-HACH L (1)
7.483.685 MOLINA CHULVI GUSTAVO L 2,400
29.040.473 MOLINA PALAZON ISAAC RAFAEL L 0,000
2.230.436 MONJAS MARTIN PALOMA L (1)
4.558.674 MONTALBO HERVAS JESUS L (1)
5.137.049 MONTEAGUDO LOPEZ FERNANDO L (3)
51.926.747 MONTERO SALMERON FERNANDO L 1,200
49.002.121 MONTERO VICIOSO ROBERTO L 2,000
51.060.384 MONTORO MANSITO RAFAEL JUAN L 0,000
22.620.546 MONTROY BISQUERT AURELIO VICENTE L 4,255
23.249.549 MORA SANCHEZ MARCOS L (4)
52.387.105 MORALES ALCAIDE LUIS MANUEL L 0,000
7.550.093 MORAN NARRO LORENZO L (1)
5.191.638 MORCILLO PIQUERAS FRANCISCO L 0,000
267.016 MORENO ALONSO PEDRO L 47,000

6.992.598 MORENO CABRERA SANTOS QUINTIN L 0,000
51.635.321 MORENO CAÑADAS MARIA CARMEN L 2,400
50.162.014 MORENO CONTONENTE LIBORIO SANTIAGO L (1)
2.213.519 MORENO GUERRERO ROBERTO M 0,500
27.455.916 MORENO LOPEZ SILVESTRE L 4,500
51.875.893 MORENO LOPEZ VIRGILIO L 4,200
2.706.769 MORENO PEREZ FLORENTINO L (1)
70.321.418 MORENO TAPIAL ANTONIO L 0,000
8.097.007 MORETA MARTIN RAFAEL L (2)

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 13 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
29.094.334 MORLANES CASTILLO CARLOS L 0,000
25.440.502 MOROS ESCOLANO JOSE JAVIER L 0,600
50.163.702 MOYO TRENADO JOSE LUIS L 0,000
9.351.226 MUIÑOS SUAREZ JOSE ARTURO L (3)
9.811.265 MUÑOZ ANDRES NOEL L 2,000
3.387.911 MUÑOZ ESCOLAR JOSE L (3)
21.457.278 MUÑOZ FERNANDEZ JOSE MARIA L (1)
43.043.291 MUÑOZ HOYO JUAN L 3,300
18.443.169 MUÑOZ MAORAD ALBERTO L 0,000
50.826.046 MUÑOZ MUÑOZ FERNANDO MANUEL L 0,000
5.637.861 MUÑOZ PECO JOSE RAMON L 8,100
26.159.053 MUÑOZ PORCEL JUAN L 18,000
13.130.261 MUÑOZ QUINTANA JAVIER L 0,000
50.087.219 MUÑOZ SANCHEZ ISAIAS L 0,000
11.804.825 MUÑOZ REJA RUIZ ADELA L (1)
5.382.461 MUÑOZA ALBA FRANCISCO JAVIER DE L 0,000
8.979.831 MUYO LOPEZ CARLOS MIGUEL L 34,950
5.685.479 NARANJO CAMACHO JUAN JOSE L 0,000
50.684.926 NARANJO TORRES MANUEL L 0,000
25.146.804 NAVAL SANTAMARIA JOAQUIN L 21,300
5.164.033 NAVARRO FERNANDEZ MESIAS L 2,200
13.744.971 NAVARRO GAMEZ JUAN L 43,600
8.976.410 NAVARRO GARCIA ROBERTO L 1,000
51.968.494 NAVARRO NAVARRO GALO L (1)
51.649.988 NAVAS CHILLON DANIEL L 47,200

271.101 NAVAS PEREZ ENRIQUE L 5,000
12.711.109 NICOLAS ROJO JOSE MANUEL L 5,000
43.055.758 NICOLAU FAR GUILLERMO L 1,000
43.089.648 NICOLAU FAR JUAN L 0,500
74.317.114 NIETO CAMPUZANO FRANCISCO ANGEL L 35,000
79.258.014 NOGALES HIDALGO MANUEL JESUS L 0,000
44.387.803 NOTARIO MARTINEZ JULIAN L (1)
52.185.613 NUÑEZ DUQUE RAMON L 0,000
77.524.584 NUÑEZ MARTINEZ IGNACIO L 0,000
50.079.464 OCAÑA OCAÑA JOSE GERARDO L (1)
3.108.176 OCHAITA MARTINEZ GUILLERMO L 0,000
11.795.255 OLIVA PUEBLAS JOSE GREGORIO L 0,000
28.235.911 OLIVA RAMOS RAFAEL L 47,000
42.975.853 OLIVER ZACARIAS ANTONIO L 0,000
22.422.070 OLIVERA CESPEDES DOMINGO L (3)
51.634.059 OREA VILLANUEVA JOAQUIN L 0,000
11.707.917 ORTIZ ALVAREZ FRANCISCO L 2,000
2.214.344 ORTIZ REVUELTA FERNANDO M (1)
7.514.626 ORZAEZ GARCIA LUIS ALBERTO L 21,504
25.442.109 OSANZ LAFITA FRANCISCO JOSE L 10,400
9.808.910 OTERO GONZALEZ DAVID L (3)

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 14 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
4.169.231 OVEJERO GOMEZ CARLOS VICTOR L (1)
3.458.373 PABLO MARTIN RICARDO DE L 0,000
3.825.935 PARRA COBOS FRANCISCO JAVIER L 2,900
21.458.477 PARRA MONTOLIO FRANCISCO JAVIER L (4)
52.383.402 PARRA SAEZ GUILLERMO L 3,600
51.628.602 PARRAS RIVERO ANTONIO L (1)
50.728.408 PARTAL ROLDAN CARLOS L 0,000
13.103.243 PASCUAL LANGA FERNANDO DOMINGO L 9,000
5.230.921 PATRON BARAMBIO JOSE LUIS L 8,700
3.808.041 PAVON RODRIGUEZ ISABELO JUAN JOSE L (3)
50.973.715 PAVON ROMERO CARLOS L 0,000
7.878.987 PAZ RODRIGUEZ JOSE LUIS DE L 2,000
50.210.605 PEDRO MARTINEZ JAVIER DE L (3)
12.743.445 PELAEZ MARTIN LUIS CARLOS L 0,000
50.058.949 PEÑA QUICIOS FELIX CARLOS L 16,600
74.257.844 PEÑALVER MIÑANO MANUEL L 45,000
11.057.177 PEREZ ALONSO MARIA DEL ROSARIO L (3)
50.049.197 PEREZ ANCHUELO JUAN MANUEL L 0,000
50.144.589 PEREZ DIAZ JESUS L (2)
50.930.540 PEREZ ESPINOSA JUAN RAUL L 45,200
51.676.643 PEREZ GARCIA JOSE L 1,508
76.559.531 PEREZ HERMIDA ANTONIO MARIA L 28,400
7.541.778 PEREZ HERREROS PEDRO ISIDRO L 0,500
29.069.070 PEREZ LORENZO DIEGO FRANCISCO L 2,300
7.872.057 PEREZ MARTIN ANGEL SANTIAGO L 0,000
34.799.330 PEREZ MARTINEZ JESUS ANTONIO L (1)
3.427.004 PEREZ MORENO LUIS ALFONSO L 0,000
53.037.279 PEREZ PARRA LUIS MIGUEL L (1)
1.894.843 PEREZ SALOMON CARLOS L 46,000
3.875.530 PEREZ SANCHEZ FERRER JUAN ANTONIO L (1)
50.744.007 PICARZO MORENO DAVID L 0,000
17.137.967 PICO GOMEZ FRANCISCO JAVIER L 45,000
7.468.528 PINO JIMENEZ MANUEL L 15,000
51.383.834 PIQUERAS CARREÑO FRANCISCO JOSE L (2)
50.289.686 PLIEGO CALVO FELIX L (1)
2.500.863 PLIEGO CALVO SANTIAGO L (3)
20.211.398 PORRAS RUIZ CESAR L (1)
77.264.411 POVEDANO PUGA JOSE L 49,600
7.018.910 POZAS MIRON FRANCISCO JOSE L (3)
8.667.710 POZO FERNANDEZ ATANASIO L 26,565
13.742.807 POZO LOPEZ JESUS ANGEL DEL L 42,700
9.419.265 PRENDES FERNANDEZ RUBEN L 1,000
51.958.073 PRIETO SALVADOR ANTONIO L (1)
43.009.586 PRIMO GONZALEZ SERGIO L 21,300
50.829.475 PUCHE ALOSETE IGNACIO L (1)
3.785.530 PUEBLA LOPEZ FERNANDO L 45,000

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 15 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
13.149.257 PUENTE SASTRE NURIA L 5,000
34.053.476 PUERTO DIAZ ALFONSO L (2)
29.103.215 PUEYO MARINA GERARDO L 4,100
51.671.998 PULIDO PUERTO JUAN MANUEL L 16,200
3.096.395 QUER PEREZ JOSE GERMAN DE L (1)
33.995.877 RAMIL PARAPAR JESUS MANUEL L 5,000
43.506.868 RAMIS ROCA MIGUEL ALEJANDRO L 14,700
70.334.681 RAMOS DE PAZ JOSE ANTONIO L 20,850
52.119.475 RAMOS NAJERA FRANCISCO L 0,000
17.701.592 RANDO ESTEBAN CELESTINO L 0,000
4.601.137 REAL SAN JULIAN CARLOS L (2)
51.870.730 REDONDO CRUZ JOSE LUIS L 0,000
4.557.925 REDONDO MEDINA HERMINIO L 0,000
11.726.457 REFOYO MORENO JUAN JOSE L 0,000
50.838.001 REMARTINEZ MARTIN ELOY L 0,000
50.819.688 REÑONES PEREZ ALBERTO L 13,800
25.176.610 REPOLLES CASTAN FERNANDO L 0,000
3.089.776 REY ABAD MIGUEL ANGEL L (1)
50.033.612 REY GARCIA LUIS DEL L 49,000
50.187.923 REYES DIAZ ARTURO L 0,000
52.701.114 RICO URRUTIA JOSE ANTONIO L 1,900
3.451.639 RINCON HEREDERO TOMAS L 0,000
50.144.757 RINCON MANZANARES JOSE ANTONIO L (1)
50.725.122 RIO CANO RAUL DEL L 8,600
43.062.478 RIOS JULIA ALBERTO M 0,000
50.723.332 RIVAS PASTOR ALVARO L 3,500
9.778.300 RIVERA FERNANDEZ JORGE L 0,000
29.091.914 RIVERA SOLANA PEDRO L 10,900
51.835.336 RIVERO MORERA MIGUEL L (3)
44.277.199 ROBLES MORALES JUAN MIGUEL L 0,000
74.330.336 ROBLES SALINAS RAFAEL L (1)
22.395.357 RODENAS CARRILLO JOSE L 36,000
5.400.984 RODRIGO SAN JOSE CESAR L 17,600
3.058.551 RODRIGO YUBERO GREGORIO L 39,600
9.410.199 RODRIGUEZ ALVAREZ JOSE LUIS L 0,000
2.871.122 RODRIGUEZ BALLESTEROS GONZALO L 4,200
12.328.547 RODRIGUEZ DESCALZO JUAN JOSE L (1)
2.498.451 RODRIGUEZ DIAZ RAFAEL L 46,200
1.807.991 RODRIGUEZ DORADO VALENTIN L 0,000
9.739.350 RODRIGUEZ FERNANDEZ ANTONIO L 0,000
22.623.411 RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO L 2,778
9.762.176 RODRIGUEZ GONZALEZ EUGENIO L (3)
240.826 RODRIGUEZ GORDO GERARDO L 22,800

50.846.162 RODRIGUEZ HIDALGO OSCAR SANTIAGO L 3,000
1.389.276 RODRIGUEZ JUAN CEFERINO L 45,000
29.057.927 RODRIGUEZ LOZANO JOSE M 7,500

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 16 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
50.457.144 RODRIGUEZ MARCOS JUAN DOMINGO L 4,400
6.565.982 RODRIGUEZ MARTIN FRANCISCO L (1)
34.789.962 RODRIGUEZ NICOLAS ANTONIO LUIS L (3)
27.458.487 RODRIGUEZ NICOLAS JOSE JAVIER L (3)
5.375.875 RODRIGUEZ NUÑEZ MANUEL L 37,950
16.810.911 RODRIGUEZ ORTEGA SERGIO L (1)
70.727.672 RODRIGUEZ RODRIGUEZ NEMESIO L (3)
45.084.668 RODRIGUEZ RONDON ANTONIO JESUS L 0,000
50.436.439 RODRIGUEZ SEVILLANO JOSE MANUEL L 9,600
77.519.751 ROMERA MARTINEZ FRANCISCO JOSE L 0,300
50.157.185 ROMERO AVEZUELA ANDRES L 11,900
3.100.223 ROMERO GARCIA JUAN CARLOS L 0,000
74.432.800 ROMERO MARTINEZ MIGUEL L 20,150
3.870.822 ROMERO MATEO JORGE L (3) (4)
11.821.443 ROMERO RIOMAYOR MARIO L 0,200
53.004.885 ROMERO ZABALLOS MIGUEL ANGEL L (2)
2.499.824 ROMPINELLI MOLINA JOSE L 14,400
4.157.471 ROPERO SALVADOR ELISEO L (1)
7.826.573 ROSA PRIETO EUGENIO DE LA L 0,000
4.200.203 ROYAN SANCHEZ ALVARO L (1)
8.855.441 ROYANO GOMEZ JUAN MIGUEL L 4,500
50.814.746 RUBIÑOS MARTINEZ FRANCISCO L 0,000
51.665.049 RUBIO LOPEZ SERVANDO L 5,000
33.502.640 RUBIO NAKE DANIEL L (1)
50.803.945 RUEDA LAORGA JUAN JORGE L (1)
52.828.215 RUIZ CARRASCO EMILIO L 0,000
6.176.394 RUIZ CASTELLANOS HILARIO L 4,200
22.462.401 RUIZ LOPEZ JUAN ANTONIO L 28,200
52.654.567 RUIZ LOPEZ VICENTE L 0,300
3.839.000 RUIZ MARTIN LUIS L (1)
2.204.416 RUIZ MATEY FERNANDO L 45,000
7.564.268 RUIZ NAVARRO ANTONIO L 0,000
5.193.657 RUIZ NAVARRO CARLOS L 0,000
74.341.570 RUIZ SALES JOSE L (2)
27.450.787 RUIZ SANCHEZ MARIA L (1)
6.544.227 SAEZ BERLANA JESUS L 0,000
9.763.759 SALAS ALLER ANTONIO L 2,000
11.815.890 SALDAÑA SANCHEZ CAPITAN JUAN RAMON M (3)
2.880.053 SALGADO VEGA JOSE LUIS L (2)
3.097.351 SALMERON MARTINEZ JUAN JOSE L (2)
71.935.644 SALVADOR MOREJON ANGEL L (3)
52.116.291 SAMPER HENAO SERGIO L (1)
51.889.446 SAN JOSE LOBO MARIA ADORACION L 0,000
6.584.551 SAN SEGUNDO MONTERO FERNANDO L (3)
11.791.424 SANCHEZ ALARCON JUAN CARLOS L 0,000
1.120.000 SANCHEZ AMORES AUGUSTO L 0,000

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 17 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
46.529.346 SANCHEZ APARICIO CARLOS L (1)
50.202.116 SANCHEZ ARRIBAS ADRIAN L (3)
50.827.139 SANCHEZ DIEZ ANGEL L 4,000
77.519.877 SANCHEZ FEREZ ANTONIO L 0,000
50.187.380 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE MARIA L (1)
2.704.914 SANCHEZ GUTIERREZ JUAN ALFONSO L 0,000
34.826.378 SANCHEZ JOVER RAUL L (1)
27.448.317 SANCHEZ MARIN JUAN L (1)
77.507.515 SANCHEZ MARTINEZ ANGEL L 0,000
29.073.597 SANCHEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO L 0,000
22.467.554 SANCHEZ MARTINEZ JUAN JOSE L 23,200
52.128.746 SANCHEZ MARTINEZ VICENTE JUAN L 8,800
22.434.378 SANCHEZ NOGUERA JESUS L 33,450
27.435.924 SANCHEZ PEREZ JOSE ANTONIO L 4,800

190.165 SANCHEZ REDONDO PABLO L (2)
3.807.727 SANCHEZ ROMERO MANUEL L 0,000
2.240.894 SANCHEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL L 0,000
35.076.625 SANCHEZ VEGA ANGEL LUIS L (1)
7.252.822 SANCHEZ-BEATO JIMENEZ PABLO L 0,000
70.327.212 SANCHEZ-MANZANESCUDERO ANTONIO L (1)
51.632.114 SANCHIS AVILA FRANCISCO L 0,000
22.348.264 SANDOVAL PEREZ ESTEBAN L 41,600

682.771 SANTOS CARRASCO JUAN JOSE DE LOS L 0,800
7.849.942 SANTOS GARCIA MARCELINO L 4,000
794.475 SANTOS MARTINEZ SANTIAGO L 0,000

50.857.055 SANTOS SERRANO JUAN CARLOS L 0,000
3.093.862 SANZ CARRANZA FERNANDO L 1,000
70.165.534 SANZ CLARES JOSE MARIA L 0,000
50.961.085 SANZ DE DIEGO FERNANDO L (4)

235.415 SANZ GOMEZ TEODORO L 45,000
27.471.034 SARABIA GARCIA JUAN JOSE L 8,300
34.791.901 SARABIA GONZALEZ JUAN JESUS L 3,300
52.827.003 SARABIA MARTINEZ JUAN PEDRO L (1)
17.105.631 SEBASTIAN BAGUENA CIRILO GERMAN L (3)
1.491.690 SEGOVIA ROLDAN PEDRO L 20,000
1.821.368 SERRADILLA FERNANDEZ EUGENIO L (2)
2.185.149 SERRANO COBO IGNACIO L 17,700
72.970.712 SERRANO GARCIA JORGE L 0,000
2.246.956 SERRANO GOMEZ ANTONIO JOSE L 0,000
1.088.826 SERRANO LOPEZ ANTONIO L 27,600
79.263.694 SERRANO PIZARROSO ANDRES L (3)
50.448.499 SERRANO ROL BLAS L (1)
50.842.870 SESEÑA ARTES ROSA MARIA L (1)
43.391.127 SEVILLA QUESADA VICENTE L 9,800
50.944.210 SIERRA GOMEZ MOISES L 0,000
1.911.560 SIERRA MOGOLLO AURELIO FRANCISCO L 7,300

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 18 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
78.872.802 SILLERO ISLA URKO DAVID L (1)
44.393.910 SIMARRO QUILEZ BERNARDO L 0,000
41.385.086 SIMO OLIVER MIGUEL L (3)
5.918.032 SIMON CASTELLANOS MARIA DE GRACIA L 4,000
25.449.474 SIMON PELEGRIN JOSE MANUEL L 1,000
34.822.883 SOJO MARIN MANUEL ANTONIO L 7,000
52.816.658 SOLANA PEREZ SEBASTIAN L (1)
78.056.397 SOLANS BALAGUERO ANTONIO L 30,963
25.461.877 SOLER CAMACHO MIGUEL L 3,300
50.919.542 SOLIS PASTRANA JOAQUIN L 0,000
3.074.229 SOMOLINOS MASA LUCIO L 0,000
2.521.127 SOTOS MUÑOZ BENEDICTO L 0,300
2.706.597 SUAREZ CALVO MANUEL ANGEL L (1)
50.049.814 SUAREZ PRIETO MANUEL M (1)
3.438.439 SUBTIL GONZALEZ JOAQUIN L 0,000
792.183 TARAVILLO BAUTISTA LUIS L 3,300

34.829.853 TAVIRA CAMPOS FRANCISCO JOSE L 0,000
41.373.880 TERRASA COLL LORENZO L 15,300
6.990.067 TIERNO MARTIN JUAN L (4)
7.237.063 TOBALINA FERNANDEZ ANTONIO L 21,900
390.135 TOLMO SANZ JESUS RAMON L 28,500

43.041.922 TORRALBO ARIZA JUAN MIGUEL L 36,300
6.923.845 TORRE GENTIL MANUEL DE LA L 29,200
12.752.485 TORREJON SANCHEZ JOSE LEONARDO L 0,000
52.135.840 TORRES BELLON AGUSTIN L 0,500
50.059.818 TORRES DURAN FERNANDO L (1)
52.742.494 TORRES GARRIDO EDUARDO L 2,300
43.013.032 TORRES ROMERO SANTIAGO L 44,400
5.237.631 TORVISCO PASCUAL JOSE L 0,000
76.205.096 TRASMONTE CABEZAS MANUEL L (3)
50.039.656 TREVIÑO BLANCO JOSE MANUEL L 31,800
50.039.655 TREVIÑO BLANCO JULIO L 19,800
41.328.867 TRIAS MARCADAL CRISTOBAL L (1)
44.384.282 TRULLENCH MANGLANO CARLOS L (1)
27.474.971 UREÑA MUÑOZ PEDRO L (3)
9.766.025 UROZ CALDEVILLA ENGELBERTO L (1)
50.047.733 VADILLO BLAZQUEZ SANTIAGO L (1)
85.089.401 VADILLO RIBERA JOSE L (1)
3.832.415 VALDEOLIVAS SANTILLANA BENITO L 41,700
2.517.934 VALDEOLMOS FERNANDEZ ANTONIO L (2)
53.040.480 VALENCIA DEL HOYO JUAN ANTONIO L 0,000
17.188.820 VALER DEL RIO JAVIER L (1)
46.835.334 VALLE BERNAL LUIS MIGUEL DEL L 0,500
50.442.641 VALLEJO MORA FRANCISCO JAVIER L 0,000
2.509.881 VALLEJO MORA MANUEL L 45,000
8.677.530 VALLES PEREZ MANUEL L 0,000

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 19 de 20



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

CONDUCTORES
Calificaciones PROVISIONALES del concurso

ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
28.547.498 VALVERDE CARRION ISIDRA L (2)
50.035.745 VAQUERO BLANCO JAVIER L 36,700
50.027.602 VARGAS BUENO JOSE L 45,000
52.753.062 VARGAS RUIZ JUAN FRANCISCO L 0,300
9.309.607 VAZQUEZ CARRASCO TOMAS L 4,000
43.076.006 VAZQUEZ GARCIA FRANCISCO L 1,700
3.085.489 VELA DURO FELIX L 0,000
7.511.407 VELASCO LOPEZ FRANCISCO JAVIER L 0,500
3.800.526 VELASCO MORALES MANUEL M 0,000
52.343.396 VELASCO RAMIREZ ALBERTO L 0,000
2.094.970 VENTEO PEREZ CARLOS L (1)
22.910.144 VENTURA FERNANDEZ JOSE L 8,700
5.169.733 VERA LARREY JOSE L (1)
9.307.167 VERDUGO GARCIA JAIME ALFONSO L 0,000
9.310.754 VERDUGO GARCIA MIGUEL ANGEL L 0,000
48.422.915 VIDAL GIMENEZ JOSE VICENTE L 0,900
10.800.302 VILA MOREDA JOSE RAMON L 0,000
29.037.812 VILLA LOPEZ ANTONIO FRANCISCO L 20,400
8.030.161 VILLADANGOS MARTINEZ BLAS L 0,000
77.520.250 VILLAESCUSA GARCIA JOSE ANGEL L 0,500
70.494.301 VILLALBA TOLEDO DIEGO L 2,000
22.473.269 VIVANCOS PEREZ ANGEL MARINO L 30,000
34.818.434 VIVO SANTOS FRANCISCO JAVIER L 0,000
43.787.438 WIOTT MILLAN ALBERTO L 2,400
1.381.443 YUBERO SIERRA JERONIMO L (3)
50.861.360 YUSTAS DE PEDRO CRISTINA L (1)

827.192 ZAMORA PINA JAVIER L 3,300
27.463.503 ZAMORA ZAPATA JUAN ANTONIO L 0,000
22.355.074 ZARAGOZA MAIQUEZ JUAN L 5,100
2.891.944 ZORZO MARTINEZ GERARDO L (4)

Estas calificaciones se hacen públicas el día 27 de enero de 2004

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo
(3) Documentación referente al permiso de conducción de la clase BTP incompleta
(4) Documentación referente a la titulación exigida incompleta Página 20 de 20


